
J j - CJLUUJVL.. О 

^ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Об утверждении Лесохозяйственного 
регламента городских лесов 
муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области 

В соответствии со ст. 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации 
от 26.12.2006 № 200-ФЗ, приказом Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава 
лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и 
порядка внесения в них изменений» и в целях осуществления использования, 
охраны, защиты и воспроизводства городских лесов 

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет: 

1. Утвердить Лесохозяйственный регламент городских лесов 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее -
Лесохозяйственный регламент), разработанный филиалом ФГБУ «Рослесинфорг» 
«Заплеспроект». 

2. Признать утратившим силу: 
- постановление Главы Администрации муниципального образования 

«город Десногорск» Смоленской области от 24.04.2009 № 425 «Об утверждении 
лесохозяйственного регламента муниципального учреждения «Десногорское 
городское лесничество» муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области»; 

- постановление Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области от 18.04.2013 № 365 «Об утверждении 
изменений к лесохозяйственному регламенту». 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Десногорское городское 
лесничество» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от £ б о г Ьэ 4 з № 

H'liunooibo г. 
Вх.̂ ЧО _ : 

•. Li • QJL 

ичиство г. Досногорска 



области (О.М. Пресняков) руководствоваться в своей работе Лесохозяйственным 
регламентом. 

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью 
(Н.В. Барханоевой) настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области в сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области Е.Н. Котухова. 

Глава муниципального образовани 
«город Десногорск» Смоленской о А.Н. Ш у б и н 


